
Oppo nabíječka VCB3HAEH, 3A, 33W,
USB3.0, White  EU

cena vč DPH: 157 Kč
cena bez DPH: 130 Kč

Kód zboží (ID): 6170981

PN: NDOP-VCB3HAEH

Záruka: 24 měsíců

Oppo VCB3HAEH 

Napájecí adaptér s výkonem 33 W pro tablety a smartphony. Pro nabíjení zařízení je
k dispozici konektor USB 3.0. Rychlost nabíjení závisí na celkovém výkonu nabíječky
a na maximálním výkonu, který lze použít k nabíjení nabíjeného zařízení. Pokud
nabíječka poskytuje vyšší výkon než zařízení podporuje, dodávaný výkon se
automaticky sníží, aby nedošlo k jakémukoli poškození zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: 1× USB 3.0 Vstupní napětí: 100–240 V Max. výstupní výkon: 33 W Výstup:
USB - DC 5 V / 3 A, 11 V / 3 A Barva: bílá

<b>Oppo VCB3HAEH</b>
<p>Napájecí adaptér s výkonem <b>33 W</b> pro tablety a smartphony. Pro
nabíjení zařízení je k dispozici konektor <b>USB 3.0</b>. Rychlost nabíjení závisí
na celkovém výkonu nabíječky a na maximálním výkonu, který lze použít k nabíjení
nabíjeného zařízení. Pokud nabíječka poskytuje vyšší výkon než zařízení podporuje,
dodávaný výkon se automaticky sníží, aby nedošlo k jakémukoli poškození
zařízení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Konektor:</b> 1× USB 3.0
<b>Vstupní napětí:</b> 100–240 V



<b>Max. výstupní výkon:</b> 33 W
<b>Výstup:</b>
USB - DC 5 V / 3 A, 11 V / 3 A
<b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

